

# VI GJORDE DET! JORDGUBBSPRINSEN UTSEDD TILL BÄSTA FLYTTFIRMA 2023



Vi på Jordgubbsprinsen flytt och städservice är oerhört stolta och glada att meddela att vi har blivit utsedda till Sveriges bästa flyttfirma för år 2023 av [Reco.se](https://reco.se), Sveriges största plattform för kundomdömen. Detta är en stor ära som speglar det hårda arbete och den dedikation som varje medarbetare lägger ner varje dag. Vi vill tacka alla våra medarbetare, kunder, leverantörer och samarbetspartner för ert stöd och förtroende.

## Vår resa till toppen - Bästa flyttfirma 2023

Att nå toppen har varit en spännande resa präglad av ständigt fokus på kundnöjdhet, kvalitet i service och en strävan efter att ständigt förbättra oss. Vår filosofi har alltid varit att lyssna på våra kunders behov och önskemål, vilket har lett till att vi kontinuerligt anpassar och förfinar våra tjänster. Vår dedikation till kvalitet och service har inte bara vunnit våra kunders hjärtan utan också erkännandet från Reco.se.

## Kundnöjdhet i centrum

Vi har alltid satt kunden i centrum för vår verksamhet. Genom att erbjuda personlig service och anpassade lösningar har vi säkerställt att varje uppdrag blir så smidig och stressfri som möjligt. Vår kundtjänst strävar efter att vara lyhörd och tillgänglig, vilket har skapat långvariga relationer med våra kunder. Denna strategi har inte bara lett till hög kundnöjdhet utan också till att vi kunnat utveckla och växa som företag.

## Medarbetarnas betydelse hos Sveriges bästa flyttfirma

Våra medarbetares nöjdhet och välbefinnande är lika viktiga för oss. Vi tror fast på att nöjda medarbetare leder till nöjda kunder. Vår personal är vår största tillgång, och vi investerar kontinuerligt i deras utbildning och utveckling. Vi är tacksamma för deras engagemang och professionalism, vilket är en avgörande faktor för vår framgång.



## Samarbeten och leverantörer

Ett stort tack riktar vi också till våra leverantörer och samarbetspartner. Genom er hjälp har vi kunnat erbjuda de bästa möjliga materialen och resurserna som krävs för att upprätthålla högsta möjliga servicekvalitet. Ert stöd är ovärderligt i vår strävan att alltid leverera över förväntan.

## Bästa Flyttfirmans framtiden ser ljus ut

Att bli utsedd till Sveriges bästa flyttfirma är en otrolig ära, men också ett ansvar. Vi ser detta erkännande som en drivkraft att fortsätta utvecklas, förbättra och utöka våra tjänster. Vi lovar att fortsätta sätta våra kunder och medarbetare först och sträva efter att alltid vara branschledande inom service och kvalitet.

Tack till alla som varit en del av denna resa. Vi ser fram emot att fortsätta tjäna er med

samma engagemang och excellence som tog oss hit. Här på [Jordgubbsprinsen Flyttfirma](#) är alla vinnare, och tillsammans kommer vi fortsätta skapa framgångssagor, en flytt i taget

## Allmänna Villkor - Jordgubbsprinsen AB